— 1 —

犍为县人民政府

关于犍为县 2023 年第三次动态管理脱贫户、

监测户家庭成员名单

公 告

犍府公〔2023〕28 号

根据脱贫户、监测户家庭成员动态管理工作要求，我县对全

县拟定的新增、减少脱贫人口和监测人口进行了审核，同意将李

正和等 4 人确定为脱贫户、监测户家庭成员，确定减少徐元品等

194 人脱贫户、监测户家庭成员，现予以公告（名单附后）。

特此公告。

附件：1.犍为县 2023 年第三次动态管理脱贫户、监测户家

庭成员自然增加名单

2.犍为县 2023 年第三次动态管理脱贫户、监测户家

庭成员自然减少名单

犍为县人民政府

2023 年 10 月 25 日

— 2 —

附件 1

犍为县 2023 年第三次动态管理脱贫户、监测户家庭成员自然增加名单

序号 镇 村（社区） 户主姓名 姓名 证件号码 新增原因 备注

1 龙孔镇 协力村 李国荣 李正和 511123********3076 户籍迁入 边缘易致贫户

2 石溪镇 联盟村 李冬 张成秀 511129********1620 婚入 边缘易致贫户

3 双溪镇 天平村 车立富 车国荣 511123********117X 刑满释放 脱贫户

4 孝姑镇 光华村 朱敬平 朱汶兴 511123********007X 新生儿 脱贫户

— 3 —

附件 2

犍为县2023年第三次动态管理脱贫户、监测户家庭成员自然减少名单
序号 镇 村（社区） 户主姓名 姓名 证件号码 减少原因 备注

1 芭沟镇 十月村 徐元品 徐元品 511123********6873 死亡 脱贫户

2 芭沟镇 治安村 蔡友贵 蔡友贵 511123********6874 死亡 脱贫户

3 芭沟镇 治安村 李明平 李明平 511123********6867 死亡 脱贫户

4 芭沟镇 牛骑村 陈廷容 陈红 511123********7824 婚出 脱贫户

5 芭沟镇 牛骑村 陈玉坤 刘志秀 511123********7828 死亡 脱贫户

6 芭沟镇 天生桥村 李旭东 彭晓蓉 511123********7969 户籍迁出 脱贫户

7 芭沟镇 天生桥村 李旭东 李思雨 511123********7824 户籍迁出 脱贫户

8 芭沟镇 天生桥村 徐昭平 彭文金 511123********7827 死亡 脱贫户

9 芭沟镇 天生桥村 王伦安 吕秀兰 511123********7848 死亡 脱贫户

10 芭沟镇 天生桥村 唐文森 唐文森 511123********7819 死亡 脱贫户

11 芭沟镇 工农村 易仲发 易仲发 511123********6875 死亡 脱贫户

12 芭沟镇 黄家山村 涂加银 涂红吉 511123********7846 婚出 脱贫户

13 大兴镇 黄荆村 蒋成权 蒋成权 511123********2112 户籍迁出 脱贫户

14 大兴镇 黄荆村 蒋成权 潘小琴 511123********2768 婚出 脱贫户

— 4 —

序号 镇 村（社区） 户主姓名 姓名 证件号码 减少原因 备注

15 大兴镇 黄荆村 蒋成权 杨惠珍 511123********276X 户籍迁出 脱贫户

16 大兴镇 黄荆村 蒋成权 蒋萌 511123********276X 户籍迁出 脱贫户

17 大兴镇 黄荆村 李吉银 李吉银 511123********2779 户籍迁出 脱贫户

18 大兴镇 黄荆村 王宗伍 王宗伍 511123********277222 分散供养转集中供养 脱贫户

19 大兴镇 黄荆村 尹成友 余淑珍 511123********2788 婚出 脱贫户

20 大兴镇 黄荆村 龙会木 龙会木 511123********277752 分散供养转集中供养 脱贫户

21 大兴镇 黄荆村 王顺富 王顺富 511123********2763 户籍迁出 脱贫户

22 大兴镇 黄荆村 王顺富 吴法军 511123********2776 户籍迁出 脱贫户

23 大兴镇 黄荆村 王顺富 吴法平 511123********2776 户籍迁出 脱贫户

24 大兴镇 黄荆村 潘先有 潘先有 511123********2775 户籍迁出 脱贫户

25 大兴镇 黄荆村 王荣富 王荣富 511123********2776 分散供养转集中供养 脱贫户

26 大兴镇 黄荆村 王自文 王晓丽 511123********2928 婚出 脱贫户

27 大兴镇 黄荆村 万天全 万天全 511123********277612 分散供养转集中供养 脱贫户

28 大兴镇 黄荆村 王顺盆 王顺盆 511123********277352 分散供养转集中供养 脱贫户

29 大兴镇 黄荆村 吴祖平 吴祖平 511123********2273 户籍迁出 脱贫户

30 大兴镇 黄荆村 吴祖平 吴先祥 511123********2275 户籍迁出 脱贫户

31 大兴镇 黄荆村 张兴军 吴云芳 511123********2122 户籍迁出 脱贫户

— 5 —

序号 镇 村（社区） 户主姓名 姓名 证件号码 减少原因 备注

32 大兴镇 太阳坡村 杨大权 陆桂珍 511123********2760 死亡 脱贫户

33 大兴镇 梧桐村 王顺华 王顺华 511123********2777 户籍迁出 脱贫户

34 大兴镇 梧桐村 王顺华 李知英 511123********2805 户籍迁出 脱贫户

35 大兴镇 梧桐村 刘宗明 王帮荣 511123********2762 户籍迁出 脱贫户

36 大兴镇 梧桐村 吴素兰 吴素兰 511123********276X12 户籍迁出 脱贫户

37 大兴镇 梧桐村 吴素兰 张照清 511123********2811 户籍迁出 脱贫户

38 大兴镇 梧桐村 吴素兰 申秀华 511123********2762 户籍迁出 脱贫户

39 大兴镇 梧桐村 吴素兰 张彬 511123********2913 户籍迁出 脱贫户

40 大兴镇 梧桐村 黄保贵 黄保贵 512527********489954 户籍迁出 脱贫户

41 大兴镇 梧桐村 黄保贵 宋春容 511123********2763 户籍迁出 脱贫户

42 大兴镇 梧桐村 王顺全 王顺全 511123********2781 户籍迁出 脱贫户

43 大兴镇 梧桐村 喻应全 喻应全 511123********2773 户籍迁出 脱贫户

44 大兴镇 梧桐村 陈志九 陈志九 511123********2760 户籍迁出 脱贫户

45 大兴镇 梧桐村 杨彬 杨彬 511123********2774 户籍迁出 脱贫户

46 大兴镇 梧桐村 龙运财 龙运财 511123********276442 户籍迁出 脱贫户

47 大兴镇 梧桐村 唐开树 唐开树 511123********279262 户籍迁出 脱贫户

48 大兴镇 梧桐村 唐开树 唐开琼 511123********2768 户籍迁出 脱贫户

— 6 —

序号 镇 村（社区） 户主姓名 姓名 证件号码 减少原因 备注

49 大兴镇 梧桐村 唐壹平 唐壹平 511123********2796 户籍迁出 脱贫户

50 大兴镇 梧桐村 唐壹平 杨燕 511123********3068 户籍迁出 脱贫户

51 大兴镇 梧桐村 唐壹平 唐正洋 511123********2915 户籍迁出 脱贫户

52 大兴镇 梧桐村 唐壹平 曾梦源 511123********2586 户籍迁出 脱贫户

53 大兴镇 梧桐村 罗楚明 罗楚明 511123********2770 户籍迁出 脱贫户

54 大兴镇 梧桐村 赵双连 赵双连 511123********2763 户籍迁出 脱贫户

55 大兴镇 梧桐村 杨月东 杨月东 511123********277243 户籍迁出 脱贫户

56 大兴镇 梧桐村 杨月东 杨月西 511123********2771 户籍迁出 脱贫户

57 大兴镇 梧桐村 杨月东 段绍珍 511123********2762 户籍迁出 脱贫户

58 大兴镇 梧桐村 杨月东 何本琼 500233********4224 户籍迁出 脱贫户

59 大兴镇 梧桐村 杨月东 杨俊豪 511123********2938 户籍迁出 脱贫户

60 大兴镇 梧桐村 杨月东 杨莉萍 511123********292X 户籍迁出 脱贫户

61 大兴镇 梧桐村 曾秀华 曾秀华 511123********2766 户籍迁出 脱贫户

62 大兴镇 梧桐村 纪显友 纪显友 511123********277144 户籍迁出 脱贫户

63 大兴镇 梧桐村 纪显友 李桂珍 511123********2266 户籍迁出 脱贫户

64 大兴镇 梧桐村 纪显友 纪富文 511123********2919 户籍迁出 脱贫户

65 大兴镇 梧桐村 龙顺祥 龙顺祥 511123********2774 户籍迁出 脱贫户

— 7 —

序号 镇 村（社区） 户主姓名 姓名 证件号码 减少原因 备注

66 大兴镇 梧桐村 龙顺祥 龙和平 511123********291X 户籍迁出 脱贫户

67 大兴镇 梧桐村 李松明 李松明 511123********277243 户籍迁出 脱贫户

68 大兴镇 新云村 王正权 王强 511123********2279 判刑收监 脱贫户

69 大兴镇 新云村 王正权 付敏 511525********5629 户籍迁出 脱贫户

70 大兴镇 新云村 李真林 李真林 511123********227662 户籍迁出 脱贫户

71 大兴镇 新云村 梁天寿 梁天寿 511123********227012 户籍迁出 脱贫户

72 大兴镇 新云村 刘奉珍 刘奉珍 511123********226X 户籍迁出 脱贫户

73 大兴镇 新云村 李益海 李益海 511123********2277 户籍迁出 脱贫户

74 大兴镇 新云村 李益海 李恒 511123********2291 户籍迁出 脱贫户

75 大兴镇 新云村 万建康 万建康 511123********2276 户籍迁出 脱贫户

76 大兴镇 新云村 万建康 万霞 511123********1964 户籍迁出 脱贫户

77 大兴镇 叶荷村 谭星贵 谭星贵 511123********2772 死亡 脱贫户

78 大兴镇 云峰村 刘润珍 刘润珍 511123********2923 死亡 脱贫户

79 大兴镇 云峰村 姜大富 姜大富 511123********2911 死亡 脱贫户

80 大兴镇 云峰村 龙臣荣 刘益华 500102********5237 户籍迁出 脱贫户

81 大兴镇 云峰村 龙臣荣 刘名焱 500102********5236 户籍迁出 脱贫户

82 大兴镇 后边沟村 李建华 李建华 511123********2272 户籍迁出 脱贫户

— 8 —

序号 镇 村（社区） 户主姓名 姓名 证件号码 减少原因 备注

83 大兴镇 后边沟村 李建华 李波 511123********2271 户籍迁出 脱贫户

84 大兴镇 后边沟村 李建华 吴自玲 511123********1501 户籍迁出 脱贫户

85 大兴镇 后边沟村 李建华 李浚铭 511123********0034 户籍迁出 脱贫户

86 大兴镇 后边沟村 万天前 万天前 511123********227X 死亡 脱贫户

87 大兴镇 后边沟村 万天前 万兴阳 511123********2276 户籍迁出 脱贫户

88 大兴镇 后边沟村 黄义宣 聂桂华 511123********2263 死亡 边缘易致贫户

89 九井镇 佳沟村 包明楷 包明楷 511123********1313 死亡 脱贫户

90 九井镇 佳沟村 刘忠贵 李贵秀 511123********1325 死亡 脱贫户

91 九井镇 佳沟村 任林 任林 511123********1324 户籍迁出 脱贫户

92 九井镇 鱼滩村 彭开生 彭开生 511123********1311 死亡 脱贫户

93 九井镇 鱼滩村 陈学兴 朱基秀 511123********1028 户籍迁出 脱贫户

94 九井镇 鱼滩村 陈学兴 陈梓元 511123********0119 户籍迁出 脱贫户

95 九井镇 鱼滩村 罗茜 罗茜 511123********1325 户籍迁出 脱贫户

96 九井镇 鱼滩村 潘复琴 潘无双 511123********1323 户籍迁出 脱贫户

97 九井镇 鱼滩村 周小龙 周小龙 511123********1325 户籍迁出 脱贫户

98 九井镇 鱼滩村 张顺友 张明春 511123********116X 婚出 脱贫户

99 九井镇 祇园村 潘福银 潘婷 511123********0669 婚出 脱贫户

— 9 —

序号 镇 村（社区） 户主姓名 姓名 证件号码 减少原因 备注

100 九井镇 祇园村 杨才旭 杨才旭 511123********1032 死亡 脱贫户

101 九井镇 塘口村 张贞秀 胡丽涓 511123********1663 户籍迁出 脱贫户

102 九井镇 塘口村 张贞秀 胡丽萍 511123********1661 户籍迁出 脱贫户

103 九井镇 金鼓村 余华勇 余华勇 511123********169943 死亡 脱贫户

104 九井镇 金鼓村 蔺文新 蔺文新 511123********131X 死亡 脱贫户

105 九井镇 金鼓村 曹先洋 张琴 511129********0840 婚出 脱贫户

106 龙孔镇 龙华村 杜品润 杨良华 511123********308X 死亡 脱贫户

107 龙孔镇 曙光村 潘存荣 谢明新 511123********2577 死亡 脱贫户

108 龙孔镇 建新村 姚本坤 徐代英 511123********2560 死亡 脱贫户

109 龙孔镇 曙光村 杨毓湘 杨毓湘 511123********259X 分散供养转集中供养
脱贫户(脱贫不稳

定户)

110 清溪镇 七一村 王献宽 张玉珍 511123********1029 死亡 脱贫户

111 清溪镇 龙门村 汪汉云 汪汉云 511123********0679 死亡 脱贫户

112 清溪镇 永星村 周德林 周德林 511123********0860 死亡 脱贫户

113 石溪镇 小二河村 周洪安 周洪安 511123********747442 死亡 脱贫户

114 石溪镇 成新村 刘正石 刘正石 511123********6878 死亡 脱贫户

115 石溪镇 河西村 陈旭 陈旭 511123********7470 死亡 脱贫户

— 10 —

序号 镇 村（社区） 户主姓名 姓名 证件号码 减少原因 备注

116 石溪镇 画眉村 王银珍 李再珍 511123********7460 死亡 脱贫户

117 寿保镇 大坡村 张世珍 张世珍 511123********560044 户籍迁出 脱贫户

118 寿保镇 大坡村 张世珍 周蓉 511123********5583 户籍迁出 脱贫户

119 寿保镇 健康村 余少中 袁成坤 511123********516742 死亡 脱贫户

120 寿保镇 青山村 何贵德 余素华 511123********5161 死亡 脱贫户

121 寿保镇 光芒村 王小华 杨卫君 511123********5178 死亡 边缘易致贫户

122 双溪镇 硝水村 李大秀 姜方银 511123********1175 死亡 脱贫户

123 双溪镇 天平村 何正友 何正友 511123********1160 死亡 脱贫户

124 双溪镇 天平村 曹文清 曹文清 511123********1198 死亡 脱贫户

125 铁炉镇 中心村 陈功银 陈功银 511123********2414 死亡 脱贫户

126 铁炉镇 中心村 汪伟平 汪品山 511123********241X 死亡 脱贫户

127 铁炉镇 安南村 朱洪贵 朱清洋 511123********199X 死亡 脱贫户

128 铁炉镇 朝阳村 傅志友 傅志财 511123********1810 死亡 脱贫户

129 铁炉镇 朝阳村 曹兴华 袁泽金 511123********1819 死亡 脱贫户

130 舞雩镇 大湾村 郑达兵 郑达全 511123********7671 死亡 脱贫户

131 舞雩镇 平安村 李开盛 李开盛 511123********7670 死亡 脱贫户

132 舞雩镇 平安村 李显琼 李显琼 511123********7664 死亡 脱贫户

— 11 —

序号 镇 村（社区） 户主姓名 姓名 证件号码 减少原因 备注

133 舞雩镇 葵花村 尹庆安 尹庆安 511123********657X 死亡 脱贫户

134 舞雩镇 葵花村 张淑兰 张淑兰 511123********6561 死亡 脱贫户

135 舞雩镇 葵花村 彭万素 彭万素 511123********6584 死亡 脱贫户

136 舞雩镇 葵花村 董伏林 董伏林 511123********6579 死亡 脱贫户

137 舞雩镇 熊马村 邹川 代菊湘 511123********5760 死亡 脱贫户

138 孝姑镇 光华村 李国海 李国荣 511123********2118 死亡 突发严重困难户

139 孝姑镇 红久村 董建华 董建华 511123********1479 死亡 脱贫户

140 孝姑镇 金田村 张孝维 张丰兴 511123********211X 死亡 脱贫户

141 孝姑镇 金田村 虞玖海 虞玖海 511123********2119 婚出 脱贫户

142 孝姑镇 金田村 王德林 王德林 511123********0213X 婚出 脱贫户

143 孝姑镇 金田村 王玉华 喻贵园 511123********2118 婚出 脱贫户

144 孝姑镇 金田村 张进连 张进连 511123********1466 户籍迁出 脱贫户

145 孝姑镇 金田村 张进连 刘华富 511123********2112 户籍迁出 脱贫户

146 孝姑镇 金田村 张进连 唐立强 511123********2074 户籍迁出 脱贫户

147 孝姑镇 金田村 田素容 田素容 511123********2127 户籍迁出 脱贫户

148 孝姑镇 金田村 袁跃军 张加书 511123********2126 户籍迁出 脱贫户

149 孝姑镇 金田村 袁跃军 袁祖方 511123********2141 婚出 脱贫户

— 12 —

序号 镇 村（社区） 户主姓名 姓名 证件号码 减少原因 备注

150 孝姑镇 金田村 张美胜 张美胜 511123********2116 死亡 脱贫户

151 孝姑镇 金田村 张美胜 张春梅 511123********2126 婚出 脱贫户

152 孝姑镇 凉风村 谭自成 谭自成 511123********2275 死亡 脱贫户

153 孝姑镇 凉风村 余德金 余德金 511123********227X 死亡 突发严重困难户

154 孝姑镇 岩门村 肖华珍 肖华珍 511123********1939 死亡 脱贫户

155 玉津镇 柏杨村 余仲安 余仲安 511123********5979 死亡 脱贫户

156 玉津镇 爱国村 古成秀 古成秀 511123********8120 死亡 脱贫户

157 玉屏镇 凉桥村 张开凤 张开凤 511123********3211 死亡 脱贫户

158 玉屏镇 长沙村 虞光树 虞光树 511123********4576 死亡 脱贫户

159 玉屏镇 卓坪村 杨荣忠 杨荣忠 511123********4574 死亡 脱贫户

160 玉屏镇 响滩村 杨明中 余友芳 511123********6125 死亡 脱贫户

161 玉屏镇 新民村 陈宝术 祝兴莲 511123********596X 死亡 脱贫户

162 玉屏镇 双河村 张有伦 罗秀芬 511123********5965 死亡 脱贫户

163 玉屏镇 竹根村 李治蓉 李治蓉 511123********3227 死亡 脱贫户

164 玉屏镇 双河村 周清堂 周清堂 511123********5976 死亡 脱贫户

165 罗城镇 塘湾村 帅仕发 帅仕发 511123********4714 死亡 脱贫户

166 罗城镇 塘湾村 税淑芳 税淑芳 511123********4721 死亡 脱贫户

— 13 —

序号 镇 村（社区） 户主姓名 姓名 证件号码 减少原因 备注

167 罗城镇 竹山村 张娟 张娟 511123********3829 婚出
脱贫户(脱贫不稳

定户)

168 罗城镇 竹山村 刘桂珍 刘桂珍 511123********3821 死亡 脱贫户

169 罗城镇 大同村 朱淑清 朱淑清 511123********352X 死亡 脱贫户

170 罗城镇 七星村 彭德明 彭德明 511123********3531 死亡 脱贫户

171 罗城镇 铁山村 郭树宣 郭树宣 511123********4118 死亡 脱贫户

172 罗城镇 塘湾村 张伯华 张启水 511123********4719 死亡 脱贫户

173 罗城镇 竹山村 李方成 李晓平 511123********381X 死亡 脱贫户

174 罗城镇 筠山村 沈洁富 沈洁富 511123********4417 分散供养转集中供养 脱贫户

175 罗城镇 红蓉村 王定元 王定元 511123********4414 死亡 脱贫户

176 罗城镇 五联村 刘桂贞 刘桂贞 511123********4868 死亡 脱贫户

177 罗城镇 群英村 宋淑芳 胡致珍 511123********4861 死亡 脱贫户

178 罗城镇 繁荣村 彭莉 彭莉 511123********338X 户籍迁出 脱贫户

179 罗城镇 新农村 余让才 王淑珍 511123********3820 死亡 脱贫户

180 罗城镇 七星村 李元中 李元中 511123********355X 死亡 脱贫户

181 罗城镇 大同村 邱成忠 邱成忠 511123********351X 死亡 脱贫户

182 罗城镇 大同村 余斗才 余斗才 511123********411X 死亡 脱贫户

183 定文镇 新场村 万洪兴 万洪兴 511123********5018 死亡 脱贫户

— 14 —

序号 镇 村（社区） 户主姓名 姓名 证件号码 减少原因 备注

184 定文镇 黄桷场 秦占银 秦占银 511123********6419 死亡 脱贫户

185 定文镇 黄桷场 朱宗元 朱宗元 511123********6416 死亡
脱贫户(脱贫不稳

定户)

186 定文镇 黄桷场 舒进华 刘平贵 511123********6432 死亡 脱贫户

187 定文镇 太平村 税金莲 税金莲 511123********5045 死亡 脱贫户

188 定文镇 太平村 税金莲 周东 511123********501X 户籍迁出 脱贫户

189 定文镇 永乐村 彭贤鑫 彭贤鑫 511123********5374 死亡 脱贫户

190 定文镇 红旗村 张道金 胡树华 511123********5027 死亡 脱贫户

191 孝姑镇 板桥村 曾国伦 曾国伦 511123********1966 户籍迁出 脱贫户

192 孝姑镇 金田村 龙会琼 朱榆亭 511123********1961 户籍迁出 脱贫户

193 龙孔镇 康村 李友权 李友权 511123********257862 分散供养转集中供养 脱贫户

194 龙孔镇 康村 曾昌财 曾昌财 511123********2572 分散供养转集中供养 脱贫户